
 
 

ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 
 

РІШЕННЯ 
вісімдесят третьої сесії восьмого скликання 

 
03 грудня 2024 року № 541 
 
Про присвоєння звання „Почесний громадянин Пирятинської міської 
територіальної громади“ 
 

Відповідно до статей 25, 26 Закону України „Про місцеве самоврядування 
в Україні“, Положення про присвоєння звання „Почесний громадянин 
Пирятинської міської територіальної громади“, затвердженого рішенням сорок 
другої сесії Пирятинської міської ради восьмого скликання від 30 листопада               
2022 року № 432 (зі змінами), з метою відзначення жителів Пирятинської 
міської територіальної громади, які загинули внаслідок бойових дій під час 
захисту державного суверенітету та територіальної цілісності України в період 
військової агресії російської федерації проти України; за поданням міського 
голови, міська рада 

 
ВИРІШИЛА: 

 
1. Присвоїти звання „Почесний громадянин Пирятинської міської 

територіальної громади“ посмертно: 
1) Гордовському Сергію Володимировичу, загиблому внаслідок бойових 

дій під час захисту державного суверенітету та територіальної цілісності 
України в період військової агресії російської федерації проти України; 

2) Князеву Костянтину Володимировичу, загиблому внаслідок бойових дій 
під час захисту державного суверенітету та територіальної цілісності України в 
період військової агресії російської федерації проти України; 

3) Ковальчуку Олегу Васильовичу, загиблому внаслідок бойових дій під 
час захисту державного суверенітету та територіальної цілісності України в 
період військової агресії російської федерації проти України; 

4) Солов’ю Віктору Миколайовичу, загиблому внаслідок бойових дій під 
час захисту державного суверенітету та територіальної цілісності України в 
період військової агресії російської федерації проти України; 

5) Суханкіну Івану Івановичу, загиблому внаслідок бойових дій під час 
захисту державного суверенітету та територіальної цілісності України в період 
військової агресії російської федерації проти України; 



6) Ткаченку Валерію Васильовичу, загиблому внаслідок бойових дій під 
час захисту державного суверенітету та територіальної цілісності України в 
період військової агресії російської федерації проти України. 

2. Відділу бухгалтерського обліку та звітності виконкому міської ради 
(Ковшова Л.Б.) спільно з відділом соціального захисту та охорони здоров’я 
виконкому міської ради (Яременко О.О.) здійснити видатки з бюджету 
Пирятинської міської територіальної громади на реалізацію заходів, 
передбачених у пункті 9 Положення про присвоєння звання „Почесний 
громадянин Пирятинської міської територіальної громади“ (зі змінами), 
відповідно до Порядку виплати винагороди за присвоєння звання „Почесний 
громадянин Пирятинської міської територіальної громади“. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на секретаря ради             
Пазюка С.Г. 

 
 

Секретар ради Сергій ПАЗЮК 


